
EQUIPO: VILLA NUEVA FUTSAL 6

T P C R1 R2 C JS V

1 EDY IVAN LÓPEZ RODRIGUÉZ 0 LIBRE

2 BRAYAN ADOLFO CASTELLANOS RETANA 0 LIBRE

3 MARIO JOSUÉ ISAAC GARCÍA SALAS MEDINA 0 LIBRE

4 RAÚL ADÁN RUIZ NABARRO 1 0.25 LIBRE

5 OSCAR FRANCISCO MONROY MARROQUÍN 0 LIBRE

6 EDWIN DANIEL CARRERA MÉRIDA 0 LIBRE

7 KEVIN VINICIO QUINTANILLA 0 LIBRE

8 LUIS FERNADO ORANTES ARIAS 1 0.25 6 BLOQUEADO

9 JEFFERSON JOEL MARTÍNEZ MARROQUÍN 0 LIBRE

10 EDDY ALEJANDRO GÓMEZ ORDOÑEZ 0 LIBRE

11 GERSON FRANCISCO ANDRADE ALVAREZ 0 LIBRE

12 EDGAR ORLANDO PAXTOR FIGUEÑO 1 0.25 LIBRE

13 EMERSON CARLOS DAVID ALVAREZ GÁLVEZ 0 LIBRE

14 CARLOS OSWALDO FIGUEROA MOLINA 0 LIBRE

15 DAVID EMANUEL PAZ 0 LIBRE

16 MIGUEL ANGEL CALDERÓN HERNÁNDEZ 0 LIBRE

17 GERSON STEVENT RAMÌREZ CHIQUIVAL 0 LIBRE

18 PABLO DANIEL RAMOS MARTINEZ 1 0.25 LIBRE

19 OSMAN DANIEL PÉREZ MONTIEL 1 0.25 6 BLOQUEADO

20 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

21 ANDDERSON GERARDO VELÁSQUEZ SALAZAR 0 LIBRE

22 JONATHAN GABRIEL RIVERA VARGAS 0 LIBRE

Director Técnico KIMBERLY CELINA TICAS ALEGRIA 0 LIBRE

Asistente CARLOS ALBERTO PÉREZ MONTIEL 0 1 1 6 BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Fisioterapista SERGI ROBERTO CHAVAC RAXÓN 0 LIBRE

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Utilero ALEX ESTUARDO MALDONADO GONZÁLEZ 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

EQ POR NO PRESENTAR TECNICO 4 6 BLOQUEADO
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4 3 ESPACIO SIN ASIGNAR (06/11/2023) 0 LIBRE

5 12 ESPACIO SIN ASIGNAR (06/11/2023) 0 LIBRE

6 DT ESPACIO SIN ASIGNAR (07/11/2023) 0 LIBRE

7 9 ESPACIO SIN ASIGNAR (08/11/2023) 0 LIBRE

8 19 ESPACIO SIN ASIGNAR (15/11/2023) 0 LIBRE

9 16 ESPACIO SIN ASIGNAR (17/01/2024) 0 LIBRE

10 2 ESPACIO SIN ASIGNAR (22/01/2024) 0 LIBRE

11 8 BRANDON ELISEO VICENTE RECINOS (24/01/2024) 0 LIBRE

12 18 ESPACIO SIN ASIGNAR (30/01/204) 0 LIBRE

13 21 CRISTOPHER RIVERA VARGAS (31/01/2024) 2 0.5 LIBRE

14 0 LIBRE

15 0 LIBRE

0 LIBRE

0 LIBRE

0 LIBRE
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TORNEO DE COPA 2024 6
EQUIPO: VILLA NUEVA FUTSAL 

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 EDY IVAN LÓPEZ RODRIGUÉZ LIBRE

2 BRAYAN ADOLFO CASTELLANOS RETANA LIBRE

3 MARIO JOSUÉ ISAAC GARCÍA SALAS MEDINA LIBRE

4 RAÚL ADÁN RUIZ NABARRO LIBRE

5 OSCAR FRANCISCO MONROY MARROQUÍN LIBRE

6 EDWIN DANIEL CARRERA MÉRIDA LIBRE

7 KEVIN VINICIO QUINTANILLA LIBRE

8 LUIS FERNADO ORANTES ARIAS BLOQUEADO

9 JEFFERSON JOEL MARTÍNEZ MARROQUÍN LIBRE

10 EDDY ALEJANDRO GÓMEZ ORDOÑEZ LIBRE

11 GERSON FRANCISCO ANDRADE ALVAREZ LIBRE

12 EDGAR ORLANDO PAXTOR FIGUEÑO LIBRE

13 EMERSON CARLOS DAVID ALVAREZ GÁLVEZ LIBRE

14 CARLOS OSWALDO FIGUEROA MOLINA LIBRE

15 DAVID EMANUEL PAZ LIBRE

16 MIGUEL ANGEL CALDERÓN HERNÁNDEZ LIBRE

17 GERSON STEVENT RAMÌREZ CHIQUIVAL LIBRE

18 PABLO DANIEL RAMOS MARTINEZ LIBRE

19 OSMAN DANIEL PÉREZ MONTIEL BLOQUEADO

20 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

21 ANDDERSON GERARDO VELÁSQUEZ SALAZAR LIBRE

22 JONATHAN GABRIEL RIVERA VARGAS LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO
Director Técnico KIMBERLY CELINA TICAS ALEGRIA LIBRE

Asistente CARLOS ALBERTO PÉREZ MONTIEL BLOQUEADO

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Fisioterapista SERGI ROBERTO CHAVAC RAXÓN LIBRE

Prep. Fisico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Utilero ALEX ESTUARDO MALDONADO GONZÁLEZ LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

EQ POR NO PRESENTAR TECNICO BLOQUEADO

 

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO 

CONVOCADO EL JUGADOR U OFICIAL

1 JUEGO DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.300.00 J-4

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

PRESENTE

MULTA Q200.00 - J-4 Y J-5 (T.C)




